
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine 

BocHa H XepueroBHHa
(13e,EtepatHja BocHe H XemerosHHe

'CANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

KAHTOH CAPAJEBO
erprma capKta 3a 3aje1nnmice
HOCJI0Be

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-45200-12/20
Sarajevo,  29 -12- 2020  godine

Na osnovu člana 64. stay (1) tačka a) i člana 70. stay (1) (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
(„Službeni glasnik BiH" broj: 39/14), a u skladu sa članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe za
zajedničke poslove Kantona Sarajevo („Sl. novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 — Prečikeni tekst) i
preporuke Komisije za ustupanje usluga u postupku javne nabavke za "Ustupanje usluga tekućeg
održavanja vozila Kantona Sarajevo u 2021. godini." LOT 1 — VW (Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda broj: 17-11-45200-11/20 od 23.12.2020. godine), načelnik Stručne službe za zajedničke
poslove Kantona Sarajevo, donos

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudača

elan 1.
Prihvata se Preporuka Komisije za ustupanje usluga u postupku javne nabavke za "Ustupanje usluga
tekućeg odriavanja vozila Kantona Sarajevo u 2021. godini" LOT 1 — VW i dodjeljuje se
ponudaču "AC QUATTRO" d.o.o. Sarajevo, prema dostavljenoj ponudi broj: 201/20 od
02.12.2020. godine u ukupnoj vrijednosti od 156,00 KM bez PDV-a, odnosno 182,52 KM sa PDV-
om.

elan 2.
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudaču u skladu sa članom 72.
stay (1) ZJN. Izabrani ponudač je dužan dostaviti originalne dokaze iii ovjerene kopije po članu 47.
ZJN u roku od 3 (tri) dana nakon što svi učesnici budu obaviješteni od strane Ugovomog organa o
rezultatima postupka nabavke.
U slučaju da izabrani ponudač propusti da dostavi tražene originalne dokaze iii ovjerene kopije o
kvalificiranosti u navedenom roku iii dostavi neprihvatljive dokaze, smatrat 6e se da odustaje od
okvimog sporazuma.

elan 3.
Ova odluka objavit 6e se na web stranici ugovomog organa, http://jn.ks.gov.ba istovremeno sa
upućivanjem iste ponudačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke.

Obrazloženje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 17-11-
45200/20 od 13.11.2020. godine — "Ustupanje usluga tekućeg odežavanja vozila Kantona Sarajevo u

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina ČauševiĆa I



2021. godini" LOT 1 - VW. Javna nabavka je provedena putem postupka: Otvoreni postupak.

Procijenjena vrijednost javne nabavke za LOT 1 - Tekuće održavanje vozila marke VW bez,PDV-a
iznosi 2.000,00 KM. Za predmetnu nabavku objavljeno je dodatno obavještenje o nabavci na

portalu javnih nabavki pod brojem: 1230-1-2-91-3-51/20 od 13.11.2020. godine i u "Sl.Glasniku

BiH", broj 75 od 20.11.2020. godine.
U skladu sa Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova, odnosno provodenju

postupka sa objavom obavještenja na portalu javnih nabavki, Komisija je na osnovu utvrdenog roka

za prijem ponuda do 03.12.2020. godine do 13,00 h konstatovala da je u uredno zatvorenoj koverti

dostavljena ponuda za LOT 1 - VW od ponudača:

1.1.: "AC QUATTRO" d.o.o. Sarajevo, ul. Put života 1, 71000 Sarajevo
U skladu sa Odlukom o pokretanju postupka, Komisija za ustupanje usluga formirana Odlukom

broj: 17-11-43096 od 02.11.2020. godine provela je proCeduru nabavke, obavila javno otvaranje

ponuda, sačinila i dostavila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda koje su blagovremeno, do

utvrdenog dana i sata, dostavljene od strane ponudača na adresu Ugovornog organa, a kako je
traženo u Otvorenom postupku za dostavu ponuda. Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 17-11-

45200-11/20 od 23.12.2020. godine čini sastavni dio ove odluke i u istom je utvrdeno slijedeće:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda jedna (1),
- da je blagovremeno zaprimljeno ukupno jedna (1) ponuda,
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,
- da ponuda ponudača "AC QUATTRO" d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno-pravne uslove za
učešde u kvalifikacijama i telltale karakteristike i druge uslove propisane od strane ugovornog
organa.
Uzimajući u obzir da je Komisija u cijelosti pravilno postupila i da je izbor najpovoljnijeg ponudača
izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i ten derskoj
dokumentaciji, u cijelosti se prihvata Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.
Tabelarni pregled prispjelih ponuda — rang lista prihvatljivih ponudača za postupak javne nabavke
"Ustupanje usluga tekućeg održavanja vozila Kantona Sarajevo u 2021. godini" LOT 1 - VW kako
slijedi:

1. "AC QUATTRO" d.o.o. Sarajevo 90,00 bodova

U skladu sa kriterijem "ekonomski najpovoljnija ponuda" sa potkriterijima: cijena 70%, rok

servisiranja 10%, način plaćanja 10% i popust na ugradene rezervne dijelove 10%, okvirni
sporazum se dodjeljuje ponudaču "AC QUATTRO" d.o.o. Sarajevo u ukupnoj vrijednosti
nabavke od 156,00 KM (bez PDV-a), a cijena sa PDV-om iznosi 182,52 KM, rok servisiranja 1

sat, način plaćanja 30 dana i bez popusta na ugradene rezervne dijelove (0%).

41110
web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Td: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Dlemaludina Čauševića 1



Pouka o pravnom lijeku:
U skladu sa članom 101. Zakona, protiv ove Odluke može se izjaviti žalba ugovornom organu,
najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove ove Odluke.

. Ki
//,,,,,f----
' .fip-.: %.',..7

/P'' 4%. ,

? 149 °_,.... '7'.4.''' . - ';'"-.6
I ,;,.. so .P
.tt'es\P N A:t.et

,g,,,- 7 ._ , .
se g :a % _F f k r'e t-.4'

: S ... 16: . 4.,

' a 447 ' ',.'•' . .;:xil et Si jr,
I 1, 6.11 .-.1 

t, 

.,'::4-,• ./ 0 4 C. e
,,,,), 4),

'  i ,Pripremio: Almir Mešić, dipl.iur. , 

'/ 
41'4 er

' 17 ....5'
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipLecc.

.---,:.:.....,.._..-..:

Prilog:
1. - Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 17-11- 45200-11/20

od 23.12.2020. godine

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387(0)33 562-094,
Fax: + 387 (0)33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina tauševida 1


